

वरिष्ठ तकनीशियन के पद हेतु भर्ती के अंतिम परिणाम

(संदर्भ: बीआईएस विज्ञापन सं. 2/2015/स्था.)

भारतीय मानक ब्यूरो में वरिष्ठ तकनीशियन पद हेतु दिनांक 20 फरवरी 2016 को आयोजित ऑनलाइन परीक्षा और दिनांक 21 जुलाई 2016 को आयोजित व्यवसाय परीक्षण के आधार पर निम्नलिखित अभ्यर्थियों का अंतिम रूप से चयन किया गया है :

क्र.सं.	रोल नं.	पंजी. सं.	अभ्यर्थी का नाम	डिसप्लिन
1	1805070112	130060792	बिष्णुज्योति मिश्रा	इलेक्ट्रिशियन
2	3405050308	130077181	राकेश कुमार सेन	इलेक्ट्रिशियन
3	2205050027	130067524	आलोक कुमार साहु	इलेक्ट्रिशियन
4	1105011455	130035046	विकास कुमार	इलेक्ट्रिशियन
5	3905150258	130071119	मृणाल किशोर प्रियदर्शी (पूर्व सैनिक)	इलेक्ट्रिशियन
6	2405030052	130075064	विजय सिंह	इलेक्ट्रिशियन
7	3405030090	130001250	हरकेश कुमार मीना	इलेक्ट्रिशियन
8	4904010287	130023600	ललित कुमार	फिटर
9	3904050244	130013055	नवीन कुमार	प्लम्बर
10	3704050059	130078818	बीरबल खिंडवल	वेल्डर

नोट :

- उपरोक्त अभ्यर्थियों के नाम से नियुक्ति प्रस्ताव उनके पंजीकृत ईमेल एवं डाक पते पर स्पीडपोस्ट द्वारा अलग से भेजे जा रहे हैं।
- निम्नांकित प्रशिक्षण संस्थान में इन्हें दिनांक 26 व 27 सितंबर 2016 को 02 दिन के आवासीय ओरियन्टेशन प्रशिक्षण लेना अपेक्षित है और इसके बाद इन्हें भारत के विभिन्न भागों में स्थित भारतीय मानक ब्यूरो के कार्यालयों में तैनात किया जाएगा :

राष्ट्रीय मानकीकरण प्रशिक्षण संस्थान (एनआईटीएस)
प्लॉट सं.ए -20-21, इंस्टीट्यूशनल एरिया, सैक्टर 62,
गौतम बुद्ध नगर, नोएडा, उत्तर प्रदेश - 201307

हस्ता/ -

एन. रविशंकर

निदेशक (स्थापना)

भारतीय मानक ब्यूरो

FINAL RESULT OF RECRUITMENT TO THE POST OF SENIOR TECHNICIAN
(Reference: BIS Advertisement No. 2/2015/Estt.)

Based on the Online Examination held on 20 February 2016 & Trade Test conducted on 21 July 2016, the following candidates have been provisionally selected for appointment to the post of Senior Technician in Bureau of Indian Standards:

Sl. No.	Roll no	Regn. no	Name of the candidate	Discipline
1	1805070112	130060792	BISHNUJYOTI MISHRA	ELECTRICIAN
2	3405050308	130077181	RAKESH KUMAR SAIN	ELECTRICIAN
3	2205050027	130067524	ALOKA KUMAR SAHOO	ELECTRICIAN
4	1105011455	130035046	VIKAS KUMAR	ELECTRICIAN
5	3905150258	130071119	MRINAL KISHORE PRIYADARSHI (Ex-servicemen)	ELECTRICIAN
6	2405030052	130075064	VIJAY SINGH	ELECTRICIAN
7	3405030090	130001250	HARKESH KUMAR MEENA	ELECTRICIAN
8	4904010287	130023600	LALIT KUMAR	FITTER
9	3904050244	130013055	NAVEEN KUMAR	PLUMBER
10	3704050059	130078818	BEERBAL KHINDVAL	WELDER

Note:

1. The offer of appointment in the name of the above candidates is being sent separately at their registered email and postal address through speedpost.
2. They are required to undergo residential orientation training for 02 days on 26 & 27 Sept. 2016 at the following training Institute and thereafter, they will be posted at various offices of BIS located all over India:

*National Institute of Training for Standardization (NITS)
Plot No. A -20-21, Institutional Area, Sector 62,
Gautam Budh Nagar, Noida, Uttar Pradesh - 201307*

Sd/-
N. Ravi Shankar
Director (Establishment)
Bureau of Indian Standards